tici: m **I**n tenebris / ignorāte vl aduersitatis: n **D**o mos. i. pscitias / vl ecclias fideliu: o **S**icut i die / pspi ratis: p **C**odixerāt. i. venerāt / vt deciperēt simplices. q. d. Heretici iustis pstantib⁹ / praua suadere no audēt: s qsi ex p dicto pstant / vt aliqd aduersitatis patiant: Et tūc dicūt eis hoc accidisse / ppter pctā sua / et malā fidē eoz: et sic ex aduersita te bonoz mētes p fode re molliūt. q **E**t ig/ norauerūt lucem: grē vel sanę doctrine. De hoc dz **Prouerb.** j. b. Insidietur san/ guini: abscondam⁹ ten/ diculas ptra fontem. Vel sicut de homici/ da / q de die interficit et p noctē insidias pa/

rat: Sic de his q in tenebris fodiūt: p die ho machinas pa/ rāt: et sic sp peccāt. r **S**i subito apparuerit auroza etc. q. d. tales de nocte vagātes dolet ad ortu auroze: qz qui male agit odit lucē: et no venit ad lucē / vt no arguant opa ei⁹: **Job.** ij. c. **Eph.** v. c. Omnia q arguunt / a lumine manifesta/ bunt. Al sic de hereticis: **S**i subito etc. q. d. heretici gaudēt de aduersitate bonoz: **S**i aut subito apparuerit auro/ za. i. si iustus aliq potestate vel dignitate claruerit: s **A**r/ bitrant vmbra mort / sibi imminere. i. de h dolēt vsq ad mortē: qz tūc no audēt loqui. Quia sic dz **Prouerb.** xx. b. Rex q sedet in solio iudicij sui: intuitu suo dissipat omne ma/ lu. Al ideo dolēt: qz q puerse egerūt / puniri timēt / et corrigi nolūt. Un sequit: **E**t sic i tenebris pctoz: v **Q**ua/ si in luce: iusticie: r **A**mbulāt. De si dicat: Ita gaudēt in nocte pcti / ac si eos lux iusticie circūfundat: Vel in p sēti cecitate ita leti sūt / ac si tā eterne patrię luce pfruant. **P**ro/ uerb. xxi. a. Lucerna impioz pctm. Itē in eodē. xv. c. Stul/ ticia gaudiū stulto. v **L**euis est. Mutat numer⁹: a plu/ rali trāsit: vl redit ad singularē: In q notat q psilia est vni/ tas maloz. Dicit g: **L**euis est. i. hereticus. i. instabilis. **J**a/ cob. j. b. Air duplex aio / icōstās est i oib⁹ vjs suis. Eccl. ij. c. Ue duplici corde et labijs scelest / et manib⁹ malefaciētib⁹ / et pctoz ingrediēti terrā duab⁹ vjs. Al iniquus qlibet / le/ uis est: **S**up facie aque. i. plus q aqua in superficie: qz ad omne statu reptatiois statim deijct. Sap. v. c. Spes impij tanq lanugo q a vto tollit: et tāq spuma gracilis q a pcella dissipit / et tāq fumus q a vto diffusus est. a **M**a/ ledicta sit pars ei⁹ in terra. i. quā habet in terra: qz nec donis p sēntis / pspiratis cōpescit a malo: immo peioz efficit. **H**ec pars maledicta est: qz et si iniquus vl hereticus ad tps bñdicat bñdictione sinistra: in reatu tñ eterne maledictionis te/ nef. Un **Prouerb.** xx. c. Hereditas ad quā festinat in pnci/ pio: in nouissimo benedictione carebit. b **N**ec abulet / heretic⁹: c **P**ervia vineaz. i. p rectitudinē fidei ecclie: q est vinea / vbi vmbra. i. quies / vbi odor. i. fruct⁹: qz nihil ha/ bet hereticus. Et hoc dicit iob no impcando / s pdicando / vl diuine iusticie p sēntiēdo. d **A**d nimiu calozē transe/ at ab aquis niuiū. Qd malus est: ad lraz: impij in infer/ no / de pena trāsibūt ad pgnā. Eccl. xxxix. d. Fumis / grandis / fames et mors: oia h ad vindictā creata sunt. Al sic: **A**b a/ quis niuiū. i. a timore male humiliante: trāsseat ad ca/ lozē niuiū. i. ad amorē male accēdētē: vt sic ruat de pctō i pctm. Et hoc est qd sup dixerat: **L**euis est. Al sic: **T**rāse/ at ab aquis niuiū. i. a frigore infidelitatz / vel iniquitatz: ad calozē niuiū. i. ad nimia subtilitatz. Sepe em hereti/ ci vl inqui / dū iniquitates declināt: veniūt ad habitū sanctita/ tis: s iterū de suo sensu nimis psumētes: p nimia inquisit/ onē relabunt in erroze. Et hoc induci potest cōtra curiosos disputatores: **De qbus** Eccl. xxi. d. Stult⁹ a fenestra respi/ cit in domū: qsi foramina subtilitatis qrens: Air erudit⁹ sta/ bit foris: qz scripturā apte exponere qrit. **Prouerb.** xxv. d.